





“Milli Dava” Yarışı!

60’lı yıllarda “Kıbrıs Türktürk Türk Kalacaktır” mitingleri düzenlenirdi. Ve o mitinglere öğrenciler topluca götürülürdü. Ortaokul sıralarında birine ben de gitmiş / götürülmüştüm, hatırlıyorum. Ellerimizde bayraklar, Kıbrıs için bağırdık. “Slogan” sözcüğünün varlığından henüz haberdar olmadığımız o yaşlarda slogan atardık. Gururla! Çünkü bize “milletimiz için iyi bir şey yaptığımız” söylenirdi.

Türkiye’de, Kıbrıs, iktidarların kara kitabından eksik olmamıştır. Elbette diğer önemli başlıklarla birlikte: Kürtler... Avrupa Birliği... Sol düşmanlığı... Vs.

Her biri, “MİLLİ MESELE” olarak siyasete ve hayatımıza damga vurdu.

İşin trajik yanı şu; her biri için hayatlar feda edildi, milyarlar harcandı ama hiç birinde sonuca / barışa varılamadı.

Sıra şimdi, Kürdistan referandumunda.

Bir kez daha akıl devre dışı. Bir kez daha “milli duygularla” coşup

duruyoruz. Haberlere, köşe yazılarına, manşetlere bakarsanız, yarın Kuzey Irak’tayız! Dahası, RTE’ye bakarsanız, o topraklarda doğmaktan başka hiçbir suç / dahli olmayan insanlar “yiyecek bulamayacak”...

Vahim olan, bu coşkuyla CHP’nin de katılması.

Evet, MHP dünden hazır. Hatta 5 bin silahlı / dövüşken ülkücü saldırmak için talimat bekliyor. Elbette, Meral Akşener’in partisi de, genetik kodları nedeniyle aynı tepkiyi verecek.

Ya CHP? Onun bu kampta işi ne? Tezkere görüşmeleri sırasında Meclis’te yapılan konuşmalar ve gösterilen tavır, neyi gösteriyor? CHP’nin HAYIR cephesinden kopup milli davaya koştuğunu mu?

• • •

Erdoğan -Soner Yalçın’ın da yazdığı gibi- lider olma özelliklerinden yoksun bir siyasetçi. 15 yılda yüzlerce örneğini gördüğümüz üzere, “günöbirlik kurnazlığı” strateji sanıyor. Politik zikzakları, kimi zaman takiye olarak yorumlanıyor. Ancak son yıllarda iyice netleşti ki, sorun bunun ötesinde. RTE / AKP;

» Sorunları göremiyor. Her meseleye mezhepçi İslam gözlüğüyle baktığı için görüş alanı son derece sınırlı.

» Sorunları göremeyince, çözüm de üretilmiyor. Duygusal ağırlıklı tepkiler veriyor. Hamasete sığınıyor. Günü kurtarmaya çalışıyor.

» Çözüm üretilemeyince, bölgenin giderek ağırlaşan sorunlarını da eklersek, yaralar iyileşmek

yerine kangrene çevriliyor. Fatura kabarıyor.

Böyle durumlarda, bir klasiktir! Sorunlarla baş edemediğiniz zaman milliyetçi rüzgâra güvenirsiniz.

Aç bayrağı, ver Mehter’i... At, vatan millet nutuklarını... Kim dayanabilir böyle bir atmosfere!

CHP’nin, akli başında görünen kimi yazarların, önemli kamuoyu önderlerinin dayanmadığı ortada.

Milliyetçilik ve elbette onunla birlikte anılan savaş rüzgârları şiddetleniyor.

Hayır, savaş çıkacağına... Erdoğan’ın bunu göze alabileceğine inanmıyorum...

Ama, hem politik hem de ekonomik olarak bu rüzgarın “işine yaradığını” düşünüyorum.

Baksanıza, birden bire Erdoğan’ı diğer liderlerle birlikte (yeni den) “milli mutabakat” tablolarında gördük. Politik olarak en zayıf düştüğü.. Hatta, Saray’a yakın kalemlerden Abdülkadir Selvi’nin ifadesiyle “karizmayı çizdirdiği” bir dönemde.. Erdoğan gücünü konsolide etmek için milliyetçi söyleme sığındı.

• • •

Ekonomik olarak da, aynı şey söz konusu.

Yazarlar, “savaş zamları” diye yorumluyor ya! Yalanın / saçmalığın daniskası!

Zamlar, savaş ihtimali var diye yapılmayacak. Tam aksine, zam yapılabilsin diye savaş ihtimali gündemden düşürülmeyecek.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın MTV’ye yüzde 40 gibi akla ziyan (ve yasalara aykırı) zammı açıklar-

ken, konuyu teröre falan getirmesi.. Suriye ve Kuzey Irak’taki “rolümüzden” söz etmesi durumu izah etmiyor mu!

Evet, iktidar ekonomide en kritik dönemini yaşıyor. Kimi yandaş kalemlerin ya da **İstanbul Sanayi Odası** yöneticilerinin bile artık daha yüksek sesle itiraz etmeye başladığı malum. Sıcak para eskisi kadar akıyor. Oy devşirmek için akıtılan kamu kaynakları da kurudu kuruyacak. Enflasyon çift haneye demir attı. Yoksullarla zenginler arasındaki uçurum da kapanacak gibi değil. Çok net görünüyor: Erdoğan’ın / iktidarın çıkış yolu kalmadı. Başarısızlığının, beceriksizliğinin, elde avuçta ne varsa kaybetmenin faturasını topluma ödetecek. Bu nedenle zamlara / vergilere / ek vergilere / ötv'lere yüklenecek. Elbette bunu yaparken de, “aa kuşa bak” diyecek.

• • •

Muhalefet için bundan daha elverişli bir zemin bulunabilir mi?

Zemin güzel, hava durumu müsait. Ama muhalefet ne yapıyor? Topu kendi kalesine atıyor.

Zira, tıpkı “din” meselesinde olduğu gibi “milliyetçilik” meselesinde de “ELALEM NE DER” diye düşünüyor. Korkuyor.

Buna izin vermemeliyiz. Hazır, referandumda ve Adalet Yürüyüşü’nde buluşmayı başarmışken.. İstanbul, Ankara gibi kritik kentlerde büyükşehir belediyelerini geri alma umudu doğmuşken... Erdoğan’ın çevresi giderek daralır, “içerdeki isyan” büyürken... İzin vermemeli, yolumuza devam etmeliyiz.



Teksan 'hibrit' sektörüne el attı

TÜRKİYE'NİN Ar-Ge devleri arasında yer alan Teksan Jeneratör, son yıllarda sürdürülebilir bir gelecek için enerji verimliliği sağlayan teknolojilere yaptığı yatırımlara öne çıkıyor. Sektöre kazandırdığı ilklerle farklılaşan marka, TÜBİTAK işbirliği ile geliştirdiği Türkiye'nin ilk hibrit jeneratörü ile **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından düzenlenen "Enerji Verimliliği Ödülleri"nde Büyük Ölçekli İşletme - "Enerji Verimli Ürün" kategorisinde ikincilik ödülünü kazandı. Enerji verimliliğinde önemli bir çözüm olan hibrit teknolojisi ile kazanılan ödülü Teksan Jeneratör Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Ata, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın elinden aldı. Rüzgâr ve güneş gibi yenilenebilir enerji kaynaklarına entegre olarak çalışan hibrit jeneratör yakıttan yüzde 65 tasarruf sağlar-ken karbon salınımını da yüzde 80 azaltıyor.



'Ülkemize fon girişi devam edecek'

BORSA İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, Kuzey Irak'ta yapılan gayrimeşru referandumun yabancı yatırımcının tercihlerini etkilemeyeceğini belirterek, "Ülkemize pozitif anlamda fon girişi devam edecek." dedi. Karadağ, **İstanbul Sanayi Odası**'nın (ISO) Eylül ayı Meclis Toplantısı'nda, ISO üyelerine sermaye piyasalarıyla ilgili bir sunum yaptı.

'ANALİZ EDİYORLAR'

Kuzey Irak'ta yapılan gayrimeşru referandumun Türkiye'ye fon girişini etkilemeyeceğini ifade eden Karadağ, "Ben finansal piyasalarda tansiyonun çok yükseleceğine ilişkin bir beklenti ve algı yok diye görüyorum. Çünkü bizde para yatan uluslararası yatırımcıların her yerde gözü kulağı var. Çok iyi analiz ediyorlar. Ülkemize pozitif anlamda fon girişi devam edecek. Çok dinamik iş adamlarımız, girişimcilerimiz var. İki çeyrek büyümesi yüksek geldi. 3'üncü çeyrek çok daha yüksek gelecek. Çünkü bir önceki seneye kıyaslıyorlar. Bu yıl bizim Rusya problemimiz yok, Avrupa Birliği (AB) ile ciddi bir sıkıntımız yok, iç ve dış turizm canlı.

Karadağ, Türkiye'nin uluslararası yatırımcının ilgisini çekecek sermaye piyasası ürünlerini zenginleştirmesi halinde sürdürülebilir yatırımlar alacağını söyledi. Sanayici çevrede sermaye piyasalarına ilişkin mesafeli bir bakış görülebildiğini ifade eden Karadağ, şunları kaydetti: "Borsa sadece halka arzdan, hisse al-sattan ibaret değil. Değişik ürünler var, ihtiyacımız neyse ona yönelik satabiliriz. Gerçekten 'sattık açıldık, bunun ucu bucağı yok kardeşim, mal da gitti ya şurada, çocuklara da miras bırakacaktık Öyle düşünmeyin. Hiçbir şeyin sonu yok. 5 senelik mi satmak istiyorsunuz? Onu dizayn ederiz. Gerçekten up-call opsiyonlar tanımlanabilir halka arzda. 2012'den sonra çıkan 6062 sayılı yasa uluslararası normlara paralel hazırlandı."



Boğaza Üçüncü Denizaltı Kablo Geçişi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Albayrak:“ Çanakkale Boğazı'ndan mevcut çift devre deniz altı kablo geçişini, yanına ek olarak çift devre deniz altı kablo geçişinin ikinci ayağını Nisan'da devreye aldık. Bu da yetmez dedik, üçüncüsünün çalışmalarını başladı” **7'DE**

Berat Albayrak



Boğaza üçüncü denizaltı kablo geçişi



Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Berat Albayrak

Bakan Albayrak: Yaz saati uygulamasına aynı istikamette devam edeceğiz.

Enerji Bakanı Berat Albayrak, **Istanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Töreni'ne katıldı. Albayrak burada yaptığı konuşmada dün yaz saati uygulamasını Danıştay'ın durdurma kararına ilişkin, "Esas yönüyle ilgili olarak hiçbir etkisi yok. Sadece usulle ilgili kanundaki maddenin geçerlilik süresi ile ilgili bir husus. Teknik bir konu arkadaşlar. Usulle ilgili düzenlemeyi yapıp birkaç gün içerisinde bitirip, devam edecek" dedi.

Berat Albayrak konuyla ilgili şöyle konuştu: "Yaz saati uygulaması ile ilgili Danıştay'ın dünkü kararının açıkçası esas yönüyle ilgili olarak hiçbir etkisi yok.

Sadece usulle ilgili kanundaki maddenin geçerlilik süresi ile ilgili bir husus. Teknik bir konu arkadaşlar. Usulle ilgili düzenlemeyi yapıp birkaç gün içerisinde bitirip,

devam edecek. Aynı istikamette devam edeceğiz. Orada da bir problem yok. Çünkü hakikaten verimlilik dedik. Çünkü bu verimlilik hususunda yaz saati uygulaması Türkiye'ye çok önemli bir katkı yaptı.

Ne yaptı? Rakamsal olarak; raporlar yeni geldi. Dedik bunun ekonomik rakamsal analizi nedir diye?

Bakanlık olarak biz bir çalışma yapmıştık ama dışardan da üçüncü bir gözle Türkiye'nin en iyi üniversitelerinden bir tanesi olan; teknik olarak kimine göre en iyisi olan İstanbul Teknik Üniversitesi ile de bir çalışma yaptırarak baktığımızda, büyüme ısınma tüketimi saat ayarlaması noktasında yaklaşık geçtiğimiz yıl 540 milyon liralık, bir tasarrufa da etki etmesi itibarıyla çok

ciddi pozitif bir etki ortaya koymuştu. Bu süreç devam edecek"

"Avrupa'da Birinciyiz"

"Ekim ayında yüzde 10'luk doğalgaz indirimi ile Avrupa'da birinciyiz. Haneye en ucuz doğalgaz tedarik eden ülkeyiz.

28 AB ülkesi ortalamasının yarısından daha uygun rakamlar. Sanayide yüzde 27 daha ucuz doğalgaz temin ediyoruz."

"Geçtiğimiz sene devreye aldığımız projeler ardından çok hızlı rekor düzeyde kapasite artışları yaptık. Doğal gaz alanında olduğu gibi elektrik alanında da adımlar atarken hızlı çözümler üretmek için çalışıyoruz. Elektrik alt yapısını 15 yılda üç katına çıkardık. Yakuplu ve Hadımköy trafo merkezleri ile sorunları çözeceğiz."

"2015 yılında LNG kapasitesini geçen yıl sonunda yüzde 88 artışla 64 milyon metreküpe çıkardık.

Bu sene hem Ege hem de Marmara'da rekor bir hızla kapasite artırımını gerçekleştirdik. Bu yıl sonu 117 metreküpe çıkartıyoruz."

"Bu konuda taviz veremeyiz"

"Avrupa'da sanayiye en ucuz elektriği veren 4. ülkeyiz.. Enerjiye yılda 55 milyar dolar harcıyoruz. Bu konuda taviz veremeyiz. Ulusal Enerji Eylem Verimliliği Planını bitirdik. 2018 yılını enerji verimlilik yılı olarak ilan ediyoruz. Bölgenin elektrik arz güvenliğini teminat altına alacak önemleri hayata geçireceğiz"

"Üçüncüsünün çalışmalarını başladı"

"Çanakkale Boğazı'ndan mevcut çift devre deniz altı kablo geçişini, yanına ek olarak çift devre deniz altı kablo geçişinin ikinci ayağını Nisan'da devreye aldık.

Bu da yetmez dedik, üçüncüsünün çalışmalarını başladı. 1915 Çanakkale Köprüsü yapılırken aynı anda bunun dördüncü ayağını da gerçekleştireceğiz."

"Yeni bir model getiriyoruz"

"Bir müjde daha; madenle ilgili süreçte de sona geldik. Onda da yeni bir model getiriyoruz. Maden dönüşüm stratejisini inşallah bu yıl içinde bitiriyoruz."

■Haber Merkezi





BAKAN ALBAYRAK: EN UCUZ DOĞALGAZ BİZDE

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, **Istanbul Sanayi Odası**'nda (İSO) düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Törenine katıldı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, **Istanbul Sanayi Odası**'nda (İSO) düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Törenine katıldı. 2016 yılı itibarı ile AB ülkeleri arasında haneye en ucuz doğalgaz veren ülkenin Türkiye olduğunu belirten Bakan Albayrak, "Sanayide ise ikinciyiz. İnşallah onda da birinci olacağız. Konutlarda ise 28 AB ülkesi ortalamasının yarısından daha uygun rakamlar. Sanayide yüzde 27 daha ucuz doğalgaz temin ediyoruz" dedi. Enerji kaynakları açısından Türkiye'nin zengin bir ülke olmadığını belirten Bakan Albayrak, Türkiye'nin öndeki en önemli meselelerden biri olan dışa bağımlılığı azaltılması konusunda, en büyük enerji tüketicisi olan sanayimiz açısından büyük sorumluluk duyuyoruz. İşte bu sorumluluk çerçevesinde enerjimizi en doğru ve verimli şekilde kullanmamızı gerektiriyor. Bu açıdan israf edeceğimiz bir megabayt elektrifikimiz, bir metrekep doğalgazımız, bir kurusu Türk liramız yok" şeklinde konuştu.

EN UCUZ DOĞALGAZ BİZDE

2016 yılı itibarı ile AB ülkeleri arasında haneye en ucuz doğalgaz

veren ülkenin Türkiye olduğunu belirten Bakan Albayrak, "Sanayide ise ikinciyiz. İnşallah onda da birinci olacağız. Konutlarda ise 28 AB ülkesi ortalamasının yarısından daha uygun rakamlar. Sanayide yüzde 27 daha ucuz doğalgaz temin ediyoruz. Geçtiğimiz sene devreye aldığımız projeler ardından çok hızlı rekor düzeyde kapasite artışları yaptık. Doğal gaz alanında olduğu gibi elektrik alanında da adımlar atarken hızlı çözümler üretmek için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Bakan Albayrak: Doğalgaz ucuzluğunda Avrupa birincisiyiz

"30 MİLYARLIK YATIRIMI TÜRKİYE ÇAPINDA HAYATA GEÇİRECEĞİZ"

Bakan Albayrak, 15 senede elektrik alt yapısını üç katına çıkardık. Beylikdüzü, Hadımköy OSB elektrik sorunları için Esenyurt trafo merkezini, Beylikdüzü için de ilave mobil trafoyu devreye aldık. 2018'de devreye alacağımız Yakuplu ve Hadımköy trafo merkezleri ile sorunları çözeceğiz. Çatalca'da bu yıl devreye aldığımız trafo merkezi ile sorunları ortadan kaldırdık. Özel sektör aracılığı ile TEYAS'la 18 milyar

TL ve TEDAŞ'larla birlikte 12+18 Milyar yatırımla 5 yıllık süreçte 30 milyarlık yatırım Türkiye çapında hayata geçireceğiz. Bölgenin elektrik arz güvenliğini teminat altına alacak uzun soluklu çalışmalarla ilgili süreci de başlattık" dedi.

"ATTIĞIMIZ HER ADIMDA ÜRETİCİ VE SANAYİCİYİ DÜŞÜNÜYORUZ"

Makro politikalar için ortaya koydukları hedeflerin mikro politikalarla da desteklenmesi gerektiğine vurgu yapan Albayrak, "Attığımız her adımda üretici ve sanayiciyi düşünüyoruz. Beklentiler büyük. Buna yanıt vermek için çok çalışıyoruz." şeklinde konuştu.

"DÜNYANIN EN BÜYÜK ENERJİ GEMİSİ YOLDA"

Albayrak, sadece sanayi tesislerinin yoğun olduğu bölgelerde değil, OSB harici bölgelerin ihtiyaçlarını da belirleyerek kısa, orta ve uzun vadede yapılması gerekenleri belirlediklerini söyleyerek, "Sanayicilerimizin beklentilerinin başında gelen uygun maliyetli ve kesintisiz doğalgaz temini için adımlarımızı süratle attık.



Dünyanın en büyük enerji gemisi yolda, geliyor inşallah." ifadelerini **"GAZ KAPASİTESİ 292 MİLYON METREKÜPE ULAŞACAK"**

Berat Albayrak, 2016 yılında ulusal sisteme günlük azami doğalgaz girişinin 2015'e göre 35 milyon metrekep artarak 190 milyon metrekepten 225 milyon metreküpe

çıkışını ifade etti. Tüm kaynakların geliştirilerek tüm Türkiye'ye 1 yıl içerisinde bastıkları gaz kapasitesinin geçen yıl sonu 190 milyon metrekepten 225 milyon metreküpe çıktığını belirten Albayrak, 2017 yıl sonunda ise 2016'ya göre, 68 milyon metrekep artarak, 293 milyon metreküpe ulaşacağını kaydetti.



Bakan Albayrak'tan yaz saati uygulaması açıklaması!

Enerji Bakanı Berat Albayrak, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Töreni'ne katıldı.

Albayrak burada yaptığı konuşmada dün yaz saati uygulamasını Danıştay'ın durdurma kararına ilişkin, " Esas yönüyle ilgili olarak hiçbir etkisi yok. Sadece usulle ilgili kanundaki maddenin geçerlilik süresi ile ilgili bir husus. Teknik bir konu arkadaşlar.Usulle ilgili düzenlemeyi yapıp birkaç gün içerisinde bitirip, devam edecek" dedi.

Berat Albayrak konuyla ilgili şöyle konuştu; "Yaz saati uygulaması ile ilgili Danıştay'ın dünkü kararının açıkcası esas yönüyle ilgili olarak hiçbir etkisi yok. Sadece usulle ilgili kanundaki maddenin geçerlilik süresi ile ilgili bir husus.Teknik bir konu arkadaşlar. Usulle ilgili düzenlemeyi yapıp birkaç gün içerisinde bitirip, devam edecek. Aynı istikamette devam edeceğiz. Orada da bir problem yok. Çünkü hakikaten verimlilik dedik. Çünkü bu verimlilik hususunda yaz saati uygulaması Türkiye'ye çok

önemli bir katkı yaptı.Ne yaptı? Rakamsal olarak; raporlar yeni geldi.Dedik bunun ekonomik rakamsal analizi nedir diye? Bakanlık olarak biz bir çalışma yapmıştk ama, dışarıdan da üçüncü bir gözle Türkiye'nin en iyi üniversitelerinden bir tanesi olan; teknik olarak kimine göre en iyisi olan İstanbul Teknik Üniversitesi ile de bir çalışma yaptırarak baktığımızda, büyüme ısınma tüketimi saat ayarlaması noktasında yaklaşık geçtiğimiz yıl 540 milyon liralık, bir tasarıfa da etki etmesi itibariyle çok ciddi pozitif bir etki ortaya koymuştu. Bu süreç devam edecek"

